
 

Harrastus- ja kulttuuritoiminta  
       

 

29.4.–5.5.2024, vko 18 
 

PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

maanantai 
29.4. 

 
11.00-12.00 

12.00 > 
15.00 > 

 
ISTUMAJUMPPA fysioterapeutti 
KAHVILA tervetuloa herkuttelemaan 
ILTAOHJELMA televisio-ohjelmia ja lautapelejä 
 

 
Huone 215 
Kahvila, 1. krs 
Ravintolasali 
 

tiistai 
30.4. 

 
10.00-10.45 
11.00-11.45 

12.00 > 
13.30-14.00 

 
 
14.00-15.45 

 
HESARIHETKI vapaa-ajanohjaaja ja harjoittelija 
LUKUPIIRI vapaa-ajanohjaaja harjoittelija 
KAHVILA tervetuloa herkuttelemaan 
SIRKUS PerformanceSirkus esiintyy palvelutalon 
etupihalla! Tapahtumassa on pientä tarjottavaa sekä 
myynnissä munkkeja, simaa ja vappupalloja! 
KINO SAGA Klaus Härö: Äideistä parhain (2005) 
Sota syttyy ja 9-vuotiaan Eeron isä lähtee rintamalle. 
Vaikka isä lupaa Eerolle, että sota on ihan pian ohi, ei 
mikään enää palaa ennalleen – vain vähän sodan 
alkamisen jälkeen rintamalta saapuu suruviesti. 
 

 
Alasali, K-krs 
Alasali, K-krs 
Kahvila, 1. krs 
Etupiha 
 
 
Alasali, K-krs 
 

keskiviikko 
1.5. 

 
12.00 > 

15.00-15.45 
 

16.00 > 

 
KAHVILA tervetuloa herkuttelemaan 
KONSERTTI Sari ja Antti Saarinen: Riemukasta 
vappua! 
ILTAOHJELMA televisio-ohjelmia ja lautapelejä 
 

 
Alasali, K-krs 
Ravintolasali 
 
Ravintolasali 
 

torstai 
2.5. 

 
10.00-10.45 
11.00-12.00 

12.00 > 
14.00-14.45 
15.00-15.45 

15.00 > 

 
HESARIHETKI vapaa-ajanohjaaja ja harjoittelija 
KUNTOSALIRYHMÄ fysioterapeutti 
KAHVILA tervetuloa herkuttelemaan 
LEVYRAATI vapaa-ajanohjaaja ja harjoittelija 
TOIVEMUSIIKKI vapaa-ajanohjaaja ja harjoittelija 
ILTAOHJELMA televisio-ohjelmia ja lautapelejä 
 

 
Alasali, K-krs 
Kuntosali, K-krs 
Kahvila, 1. krs 
Alasali, K-krs 
Alasali, K-krs 
Ravintolasali 
 

perjantai 
3.5. 

 
11.00-12.00 

12.00 > 
15.00-15.45 

16.00 > 
 

 
ISTUMAJUMPPA fysioterapeutti 
PERJANTAITORI myynnissä tuoreita leivonnaisia 
HARTAUS Oulunkylän seurakunta 
ILTAOHJELMA televisio-ohjelmia ja lautapelejä 
 

 
Huone 215 
Kahvila, 1. krs 
Ravintolasali 
Ravintolasali 
 

lauantai 
4.5. 

 
12.00 > 

13.00-15.00 
15.00 > 

 

 
KAHVILA tervetuloa herkuttelemaan 
KORTTIPELI Pelataan yhdessä Skip-Bo-korttipeliä! 
ILTAOHJELMA televisio-ohjelmia ja lautapelejä 
 

 
Kahvila, 1. krs 
Ravintolasali 
Ravintolasali 
 

sunnuntai 
5.5. 

 
12.00 > 

15.00-15.45 
16.00 > 

 

 
KAHVILA tervetuloa herkuttelemaan 
KONSERTTI Natalia ja Jukka Uosukainen 
ILTAOHJELMA televisio-ohjelmia ja lautapelejä 
 

 
Kahvila, 1. krs 
Ravintolasali 
Ravintolasali 
 

 
 
 



AJANKOHTAISTA 
 

• Kahvila on avoinna joka päivä kello 8-16. Tilaa runsas iltapalaleipä kahvilasta 
kello 13.00 mennessä ja nouda se pakattuna kello 15.45 mennessä. Kerrosleipä 
maksaa kuusi euroa (8,50 euroa mehun kera) ja saatavilla on kolme vaihtoehtoa: 
1. kinkku-juusto, 2. katkarapu ja 3. kerro oma toiveesi. 
 

• Ravintolasalin televisionurkkaus on iltaisin asukkaiden vapaassa käytössä kello 
kolmesta alkaen (konserttipäivinä myöhemmin). Tule hyvään seuraan katsomaan 
televisiota tai pelaamaan lautapelejä! 

 

 
 

 

TÄRKEITÄ NUMEROITA 
 

Palvelutalon hoitajan päivystys 050 468 3767 24h/vrk 
Palvelutalon tiimivastaava Kirsi-Marja Kujala 050 468 4304 

 
 Sairaanhoitaja tavoitettavissa arkisin klo 7.00-14.30 

 Katariina Ruusunen 050 329 7540  
katariina.ruusunen@sagacare.fi 

 
Jalkahoitaja Anne Välimäki 040 689 2590 

 
Fysioterapeutti Kirsti Lindroos 050 501 7354 

kirsti.lindroos@sagacare.fi 
 

Kahvila/vastaanotto 050 911 3875 
 

mailto:katariina.ruusunen@sagacare.fi

